



MOLESTOWAŁ 11-LATKĘ?

33-letni mężczyzna miał dopuścić się molestowania 11-letniej dziewczynki. Do zdarzenia doszło w środę, 27 lutego, na klatce schodowej jednej z ostrzeszowskich kamienic.

Informację tę potwierdza prokurator Bogna Michalak. Dochodzenie, mające wyjaśnić okoliczności

sprawy, prowadzi Prokuratura Rejonowa w Ostrzeszowie.

Sprawy dotyczące molestowania dzieci należą do najtrudniejszych i zawsze najbardziej bulwersują. Na dodatek w tym przypadku - co potwierdza pani prokurator - domniemanego sprawcę i ofiarę łączy pokrewieństwo.

K.J.

MACIEJEWSKI ZA OKONIA

RADA POWIATU BEZ PRZEWODNICZĄCEGO!

Tomasz Maciejewski z KWW Lewicy i Bezpartyjnych został wybrany radnym powiatu ostrzeszowskiego w miejsce Walentego Okonia, startującego z listy KWW Bezpartyjni dla

Ziemi Ostrzeszowskiej. Nad byłym już przewodniczącym Rady Powiatu „wyrok” ten wisiał od kilku miesięcy, kiedy to Sąd Okręgowy w Kaliszu zdecydował o ponownym przeliczeniu wszystkich głosów w Obwodzie nr 1 w Mikstacie. Sąd, a potem Komisarz Wyborczy w Kaliszu przychylił się tym samym do protestu złożonego przez KWW Lewicy i Bezpartyjnych. Jak się okazało, protest był zasadny. Nieoficjalnie wiadomo, że tylko jeden głos zdecydował o przewadze komitetu Lewicy.

3 marca Komisarz Wyborczy w Kaliszu II wydał oświadczenie, informując o wynikach ponownych wyborów do Rady Powiatu w Ostrzeszowie w Okręgu Wyborczym nr 2. W wyniku przeprowadzonych w tym dniu ponownych wyborów, a właściwie ponownym przeliczeniu głosów oddanych w Obwodzie nr 1, to właśnie Komitetowi Wyborczemu Lewicy i Bezpartyjni przyznano dwa mandaty w Radzie Powiatu. Otrzymali je kandydaci z największą liczbą głosów: **Stefan Hebisz i Tomasz Maciejewski**. Z kolei KWW Bezpartyjni dla ZO otrzymał jeden mandat - będzie go sprawował **Jerzy Mucha**. Tym samym Bezpartyjni pozbawieni zostali drugiego mandatu. Stracił go przewodniczący



Rady - Walenty Okoń. Pozostałe komitety - bez zmian.

KW PSL (trzy mandaty) - **Mariana Powązka, Ignacy Śmiatacz, Ewa Kubiak**.

KW PiS (dwa mandaty) - **Radosław Gatkowski, Katarzyna Sójka**.

- Nie sądziłem, że wybory skończą się dla mnie nie 21 października 2018 r., a 3 marca 2019 r. - komentuje wyniki ponownych wyborów Tomasz Maciejewski. - *Stało się tak, jak powinno być już wówczas - błędy zostały usunięte. To Robert Szyszko, startujący w wyborach z naszej listy, wpadł na to, że głosy zostały niewłaściwie policzone. Nasz komitet złożył protest, głosy zostały ponownie przeliczone, a wyniki wyborów wyprostowane. Zrobiła się niepotrzebna nerwówka, która dotknęła zarówno mnie, jak i pana Okonia.*

Wiem, że sytuacja finansowa powiatu jest trudna. Trzeba więc będzie się zorientować i zobaczyć, na co przede wszystkim przeznaczane są pieniądze.

Dokończenie na str. 6.

Jest nam przykro, ale...

Niestety, ze względu na rosnące ceny wszystkiego, co nas otacza, my również zostaliśmy zmuszeni do podniesienia ceny gazety. Dotychczasowa cena - 2 zł, obowiązywała od stycznia 2011 roku, a więc przez ponad osiem lat jej nie zmienialiśmy, co jest chyba ewenementem w skali kraju. Większość gazet lokalnych kosztuje ponad 3 złote, a są i takie, których cena wynosi ponad 4 zł.

Mimo że utrzymujemy się sami (nie mamy żadnego sponsora), jak tylko było to możliwe, zostawialiśmy przy starej cenie, choć z zamiarem jej podwyższenia nosiliśmy się już od ponad dwóch lat.

Mamy nadzieję, że 50 groszy podwyżki nie przyniesie uszczerbku w Państwa domowym budżecie i nadal co tydzień „Czas Ostrzeszowski” będzie mile widzianym gościem w Państwa domach.

redakcja

ACH, TE ŁABĘDZIE!

W minioną niedzielę w Kobylej Górze odbyły się gminno-soleckie obchody Dnia Kobiet. W imprezie uczestniczyło ponad 250 pań z całej gminy. Czekano na nie mnóstwo atrakcji i niespodzianek - szampan, pyszne jedzenie, tulanie, śpiewy, życzenia...

Gwoździem programu były jednak baletnice z „Jeziora Łabędziego”, w role których z powodzeniem wcieliło się sześciu przystojnych facetów pod wodzą wójta.

Panowie: Wiesław Berski, Damian Kula, Bartłomiej Stasiak, Paweł Janiszewski, Piotr Górka i Marcin

Guźniczak, perfekcyjnie i z niewypowiedzianym, iście kobiecym, wdziękiem wykonali układ taneczny, wprawiając w zachwyt i osłupienie wszystkie obecne panie.

I to nam się podoba!

K. Przybysz

ZNIKAJĄ WRAKI Z OSTRZESZOWSKICH ULIC

Jeden z naszych klientów, przy okazji załatwiania w redakcji spraw związanych z reklamą, zwrócił naszą

uwagę na wrak samochodu, który od dłuższego czasu stoi na parkingu przy ul. Kościuszki, w sąsiedztwie ostrze-

szowskiego cmentarza. Mężczyzna wspominał, że ciemny opel vectra koczuje tam od grudnia ubiegłego roku i od tego czasu skutecznie „straszy” przechodniów i przejezdnych. Auto jest zdemolowane - ma powybijane szyby, a elementy karoserii są powgniatane.

Gdy podjechaliśmy tam w czwartek, wszystko to się potwierdziło. Dodatkowo zauważyliśmy, że vectra jest już mocno zdekompletowana (brak wyposażenia wnętrza, klamek, tylnych lamp, klapy bagażnika) - najwidoczniej rzeczy te sukcesywnie rozkradano. Brak było tablic

rejestracyjnych, jedynie na szybie czołowej została naklejka kontrolna z ostrzeszowskimi numerami. Dookoła pojazdu wały się plastiki, odłamki szkła i inne elementy.

Postanowiliśmy w tej sprawie „zasięgnąć języka” u strażników miejskich. Okazało się, że temat porzuconego opla nie jest im obcy. Odnośnie tego auta prowadzone jest postępowanie, jednak sytuacja jest bardzo zagmatwana; właściciel samochodu (mieszkaniec gm. Mikstat) jest ustalony, ale nie wiadomo, gdzie przebywa - wyjaśnił nam strażnik.

W piątek rano na temat wraku rozmawialiśmy z burmistrzem Ostrzeszowa - obiecał, że zapozna się ze sprawą. Trzeba przyznać, że P. Jędrówiak zadziałał jak błyskawica, bowiem jeszcze tego samego dnia przed południem na Kościuszki pojawili się strażnicy i, przy ich asyście, wątpliwej jakości wizytówka naszego miasta odjechała na holownik pomocy drogowej.

Na koniec burmistrz wyjaśnił, że na razie auto zabezpieczone jest na terenie, który jest pod zarządem UMIG.

Teraz będą starać się doprowadzić do końca formalności.

(r)

PS

Już wkrótce z ul. Dworcowej w Ostrzeszowie zniknie porzucona mazda - samochód zostanie zezłomowany.



Oferuję masaże orientalne i klasyczne oraz poradnictwo dotyczące ćwiczeń i profilaktyki w różnych zespołach bólowych.

Masaże wykonuję wyłącznie z dojazdem do klienta

Przy wykupieniu serii pięciu masaży, szósty masaż GRATIS

tel. 570-000-915

FB: www.facebook.com/roksana.masaz

Dojazd na terenie Ostrzeszowa od 5zł

